HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 002/2021 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
PARA O DESENVOLVIMENTO REGIONAL SUSTENTÁVEL - CIDERSU

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO REGIONAL
SUSTENTÁVEL - CIDERSU, no uso de suas atribuições previstas no Estatuto e no Contrato de
Consórcio Público, torna público a homologação do processo seletivo simplificado para o emprego
público temporário de VETERINÁRIO do Edital – 002/2021.

Classificação
geral

Nome do candidato Pontuação final Situação

1ª Lilian Noemia Peralta Araújo 37,60 pontos Aprovada

Carvalhópolis, 04 de fevereiro de 2022.

____________________________

LUIZ GONZAGA RIBEIRO NETO

Presidente do Consórcio Intermunicipal para

o Desenvolvimento Regional Sustentável

CIDERSU